平成 26 年２月 27 日

各  位

                              東京都千代田区麹町一丁目４番地

株式会社ファンドクリエーショングループ

代表取締役社長  田 島 克 洋

 (コード番号：3266)

               問合せ先： 取締役経営企画部長 吉田 隆

 電話番号： (03) 5212-5212(代表)

役員人事のお知らせ

 本日（平成26年２月27日）開催されました第５回定時株主総会において、下記のとおり新任取締役が選任

されましたので、お知らせいたします。

記

【株式会社ファンドクリエーショングループ】

１． 新任取締役

氏 名 新役職 旧役職

大山 辰哉

取締役 －

株式会社ファンドクリエーション
取締役 常務執行役員不動産投資部長

株式会社ファンドクリエーション
常務執行役員不動産投資部長

吉田  隆

取締役 経営企画部長兼総合企画室長 経営企画部長兼総合企画室長

株式会社ファンドクリエーション
取締役 執行役員経営企画部長兼総合企画室長

株式会社ファンドクリエーション
執行役員経営企画部長兼総合企画室長

２.退任

氏 名 新役職 旧役職

保成 久男

特別顧問 取締役
株式会社ファンドクリエーション
特別顧問

株式会社ファンドクリエーション
取締役

※上段：(株)ファンドクリエーショングループ

                                    下段：(株)ファンドクリエーション

  以 上